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	ДЕВОЈКЕ




	Ред.
Број
	

Презиме и име ученика
	
Раз-
ред
	
Занимање
	
Број пријаве
	   БОДОВИ

	
	
	
	
	
	 По 
основу успеха  у школи
	По основу прихода по члану породице
	По основу награда и похвала Педаг. већа 
	По основу награда на такмиче-њима 
	Негатив. бодови по основу укора
	УКУПАН БРОЈ БОДОВА

	1. 
	Ђурашевић Драгана
	III
	Гимназија
	382-031-437/5
	38,00
	5
	3
	
	
	46,00

	2. 
	Филиповић Јована
	IV
	Гимназија
	381-031-436/5
	35,83
	5
	3
	
	
	43,83

	3. 
	Вучетић Марина
	III
	Економски техничар
	379-031-434/7
	36,25
	5
	2
	
	
	43,25

	4. 
	Караклајић Милица 
	IV
	Економски техничар
	382-031-437/4 
	34,78
	5
	3
	
	
	42,78

	5. 
	Оцокољић Катарина
	IV
	Економски техничар
	379-031-434/11
	34,78
	5
	3
	
	
	42,78

	6. 
	Вукотић Лепосава
	III
	Дизајнер одеће
	380-031-435/2
	35,34
	5
	2
	
	
	42,34

	7. 
	Оцокољић Жаклина
	II
	Економски техничар
	379-031-434/10
	34,78
	5
	2
	
	
	41,78

	8. 
	Вукотић Бојана
	I
	Економски техничар
	380-031-435/3
	34,84
	5
	
	
	
	39,84

	9. 
	Ђурашевић Александра
	III
	Туристички техничар
	380-031-435/13
	34,50
	5
	
	
	
	39,50

	10. 
	Боровићанин Андријана
	I
	Гимназија
	380-031-435/5
	33,79
	5
	
	
	
	38,79

	11. 
	Ћурчић Маја
	III
	Кувар
	384-031-439/1
	33,52
	5
	
	
	
	38,52

	12. 
	Ћировић Ана
	I
	Гимназија
	379-031-434/17
	35,00
	3
	
	
	
	38,00

	13. 
	Ћурчић Александра
	III
	Економски техничар
	379-031-434/4
	32,75
	5
	
	
	
	37,75

	14. 
	Пауновић Гордана
	II
	Конобар
	380-031-435/1
	32,61
	5
	
	
	
	37,61

	15. 
	Драгојловић Ана
	II
	Економски техничар
	379-031-434/19
	31,00
	5
	1
	
	
	37,00

	16. 
	Караклајић Марина 
	II
	Гимназија
	384-031-439/3
	31,00
	5
	1
	
	
	37,00

	17. 
	Петровић Данијела
	II
	Економски техничар
	383-031-438/3
	31,00
	5
	1
	
	
	37,00

	18. 
	Станић Невена
	I
	Економски техничар
	380-031-435/8
	31,85
	5
	
	
	
	36,85

	19. 
	Радичевић Сања
	IV
	Туристички техничар
	379-031-434/1
	31,49
	5
	
	
	
	36,49

	 Ред.
Број
	

Презиме и име ученика
	
Раз-
ред
	
Занимање
	
Број пријаве
	БОДОВИ

	
	
	
	
	
	 По 
основу успеха  у школи
	По основу прихода по члану породице
	По основу награда и похвала Педаг. већа 
	По основу награда на такмиче-њима 
	Негатив. бодови по основу укора
	УКУПАН БРОЈ БОДОВА

	20. 
	Тодоровић Милица
	II
	Кувар 
	380-031-435/11
	30,44
	5
	1
	
	
	36,44

	21. 
	Тодоровић Данијела
	I
	Економски техничар
	380-031-435/12
	29,31
	5
	
	
	
	34,31

	22. 
	Недељковић Јана
	III
	Туристички техничар
	385-031-440/5
	29,81
	4
	
	
	
	33,81

	23. 
	Зарић Љиљана
	IV
	Eкономски техничар
	376-031-432/5
	27,78
	5
	
	
	
	32,78

	24. 
	Рајковић Јелена
	II
	Економски техничар
	382-031-437/7
	26,66
	5
	1
	
	
	32,66

	25. 
	Ћировић Марија
	I
	Кувар
	379-031-434/13
	26,67
	5
	
	
	
	31,67

	26. љ
	Јелић Мила
	III
	Туристички техничар
	384-031-439/4
	26,31
	5
	
	
	
	31,31

	27. 
	Боровић Рајка
	I
	Гимназија
	379-031-434/16
	27,3
	4
	
	
	
	31,3

	28. 
	Ћурчић Анђела
	IV
	Tуристички техничар
	379-031-434/5
	25,47
	5
	
	
	
	30,47

	29. 
	Обренић Јована
	I
	Дизајнер одеће
	381-031-436/1
	25,38
	5
	
	
	
	30,38

	30. 
	Ћурчић Милица
	I
	Економски техничар
	381-031-439/2
	25,27
	5
	
	
	
	30,27

	31. 
	Луковић Сања
	II
	Кувар
	380-031-435/7
	26,17
	4
	
	
	
	30,17

	32. 
	Татовић Бојана
	IV
	Дизајнер одеће
	376-031-432/3
	24,56
	5
	
	
	
	29,56

	33. 
	Трипковић Јелена
	II
	Дизајнер одеће
	382-031-437/8
	23,51
	5
	
	
	
	28,51

	34. 
	Ђокић Милка
	I
	Конобар
	379-031-434/9
	22,21
	5
	
	
	
	27,21

	35. 
	Стојковић Кристина
	II
	Дизајнер одеће
	383-031-438/4
	21,69
	5
	
	
	
	26,69

	36. 
	Стојановић Цана
	IV
	Гимназија
	380-031-435/4
	25,61
	5
	
	
	-4
	26,61

	37. 
	Марковић Љиљана
	I
	Конобар
	385-031-440/3
	21,38
	5
	
	
	
	26,38

	38. 
	Шипетић Ана
	I
	Гимназија
	383-031-438/1
	18,79
	5
	
	
	
	23,79
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